
Statutární město Ústí nad Labem

59. schůze Rady města Ústí nad Labem

dne: bod programu:

9. 11. 2020 12.

věc:

Poskytnutí dotací v roce 2020 – oblast Senioři

důvod předložení:

dopad na rozpočet:

Bez nároku na rozpočet

zpracoval:

Mgr. Lenka Jaremová, referent

předkládá:

Ing. Martin Kohl, vedoucí odboru, školství kultury, sportu a sociálních služeb

projednáno:

Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru
Mgr. Tomáš Vlach, náměstek primátora 

přizváni k jednání:

         



Rada města Ústí nad Labem po projednání

schvaluje

A) schvaluje
1. poskytnutí dotací z rozpočtu roku 2020 Odboru školství, kultury, sportu a sociálních služeb, 
určených na dotační Program pro seniory z rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem a 
následné uzavření smluv s jednotlivými subjekty takto:

a) Michaela Aigermanová, (IČ:682 91 370) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „8 
týdnů na cestě ke zdraví“ ve výši 13.600,- Kč
b) Osmička Ústí, z.s., (IČ: 60 376 66) na částečnou úhradu nákladů spojených s akcí „Podpora 
péče o seniory v domácím prostředí 2020“ ve výši 12.200,- Kč

Návrh na usnesení:



Radě města Ústí nad Labem předkládáme návrh na přerozdělení finančních prostředků v rámci 
schváleného rozpočtu Odboru školství, kultury, sportu a sociálních služeb z dotačního „Programu pro 
seniory z rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem 2020“ (dále jen „Program“).
Pracovní skupina Rady města Ústí nad Labem dle určené oblasti žádost, která je předmětem 
předloženého návrhu na usnesení, projednala s níže uvedenými závěry:
Ad A1)
a) Michaela Aigermanová, (IČ:682 91 370)
Dne 30. 09. 2020 byla doručena OŠKSS žádost o dotaci výše uvedené právnické osoby ve výši 20. 
000,- Kč na akci „8 týdnů na cestě ke zdraví“.
Jedná se o projekt cvičení spolu se zvyšováním fyzické aktivity, které přinese lepší hybnost kloubů, ale 
i posílení celého těla spolu s lepším psychickým stavem.
Žádost byla členy skupiny ohodnocena 68 body ze 100 možných, což v přepočtu činí 13.600,- Kč 
(68% z požadované částky).
PSSZMA21 navrhuje podpořit ve výši 13.600,- Kč.
b) Osmička Ústí, z.s., (IČ: 60 376 66)
Dne 29. 09. 2020 byla doručena OŠKSS žádost o dotaci výše jmenované právnické osoby ve výši 
20.000,- Kč na akci „Podpora péče o seniory v domácím prostředí 2020“.
Jedná se o informační přednášky a zážitkové kurzy, které se těší velké oblibě mezi klienty. Záměrem 
projektu je přesunout aktivity spolku do prostředí sociálních sítí.
Žádost byla členy komise ohodnocena 61 body ze 100 možných, což v přepočtu činí 12.200,- Kč (61% 
z požadované částky).
PSSZMA21 navrhuje podpořit ve výši 12.200,- Kč.

Důvodová zpráva:


